
3
Celkem BHT 564 BHT 689 BHT 726 BHT 786 BHT 442

Poř. Jméno Nar. Oddíl 3 max. Celkem koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1,5 koef. 2
I. pol. II.pol. I.pol II.pol Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body

1. Kortus Pavel 1995 ČB Pedagog 2495 3748 48 46 3 (86). 5.(85.) 1. 564 1. 689 1. 726 2. 885 1. 884
2. Bauer Miroslav 1995 Prachatice 2096 2886 49 48 2 (56). 3.(47.) 2. 423 3.-4. 386 3.-4. 404 1. 1179 3. 494
3. Hrazdíra Patrik 1995 Strakonice El. 1705 2232 46 47 5. 4.(54.) 5.-8. 237 5.-8. 290 2. 545 5.-8. 496 2. 664
4. Peterka Ondřej 1994 Soběslav 1286 1974 47 49 4 (98). 2.(37) 3.-4. 316 3.-4. 386 3.-4. 404 5.-8. 496 4. 372
5. Fiala Jakub 1995 Strakonice El. 1177 1177 50 50 1 (31). 1.(30.) 2. 517 3.-4. 660
6. Kortus Filip 1999 ČB Pedagog 1176 1577 39 40 12. 11.-12. 9.-12. 180 9.-16. 221 9.-16. 232 3.-4. 660 5. 284
7. Liška Marek 1994 Prachatice 1091 1478 45 45 6. 6.(96.) 5.-8. 237 5.-8. 290 5.-8. 305 5.-8. 496 7. 150
8. Mrázek Tomáš 1994 Oldřichov 999 1334 37 44 14. 7. 3.-4. 316 9.-16. 221 5.-8. 305 9.-12. 378 8. 114
9. Gruber Michal 1996 Prachatice 949 1172 40 38 11. 13. 13. 135 9.-16. 221 9.-16. 232 5.-8. 496 9. 88
10. Šálený David 1999 Týn nad Vltavou 920 1353 41 42 10. 9. 5.-8. 237 9.-16. 221 5.-8. 305 9.-12. 378 6. 212
11. Krotký Marek 1994 Prachatice 900 1150 43 43 8. 8. 9.-12. 180 5.-8. 290 9.-16. 232 9.-12. 378 10. 70
12. Škopek Jakub 1995 ČB Pedagog 877 877 42 37 9. 14. 5.-8. 290 5.-8. 305 13.-18. 282
13. Šimota Dominik 1998 Soběslav DDM 735 915 36 40 15.-16. 11.-12. 9.-12. 180 9.-16. 221 9.-16. 232 13.-18. 282
14. Kraus Petr 1997 Prachatice 694 763 36 36 15.-16. 15. 9.-12. 180 21.-24. 69 9.-16. 232 13.-18. 282
15. Zděnek Jiří 1996 Kovářov 583 639 26 32 25. 19. 17.-20. 56 21.-24. 69 9.-16. 232 13.-18. 282

16.-17. Hložek Tomáš 2000 Soběslav DDM 453 453 21 34 30.-32. 16.-18. 9.-16. 221 9.-16. 232
16.-17. Novotný Petr 2000 Soběslav DDM 453 453 14 34 37.-41. 16.-18. 9.-16. 221 9.-16. 232

18. Fencl Tomáš 2000 ČB Orel 446 446 24 27.-28. 21.-24. 69 19.-20. 95 13.-18. 282
19. Kadlec Pavel 1998 Prachatice 422 422 29 35 22. 16.-18. 9.-16. 221 19.-23. 201
20. Smolík Jan 1998 Lodhéřov 402 402 --- 41 10. 5.-8. 237 17. 165
21. Sviták Jakub 1997 Benešov n. Č. 378 378 34 17.-19. 9.-12. 378
22. Hesoun Václav 1996 Prachatice 319 319 31 20. 18. 118 19.-23. 201
23. Hubička Jan 1997 Kovářov 312 312 --- 30 21. 17.-20. 56 25.-26. 55 19.-23. 201
24. Nečas Dominik 1998 ČB Orel 290 290 28 23.-24. 19.-20. 89 19.-23. 201
25. Kos Marcel 1998 Tábor VS 282 282 28 23. 13.-18. 282
26. Konečný Tomáš 1997 ČB Orel 201 201 19.-23. 201
27. Vomáčka Vítězslav 1997 ČB Orel 174 174 18 33.-36. 17. 174
28. Tunka Tomáš 1996 ČB Sokol 147 147 31 26 20. 25.-26. 15.-16. 74 21.-24. 73
29. Panský Ondřej 1994 Týn n. Vlt. 140 140 --- 19 32. 21. 45 19.-20. 95
30. Adam Václav 1998 ČB Pedagog 123 123 18. 123
31. Binder Marek 1998 ČB Sokol 96 96 --- 29 22. 14. 96
32. Toth Jakub 1999 Loučovice 89 89 28 23.-24. 19.-20. 89
33. Forman Lukáš 1994 ČB Sokol 74 74 --- 26 25.-26. 15.-16. 74

34.-36. Čapek Petr 1999 ČB Sokol 73 73 18 33.-36. 21.-24. 73
34.-36. Poslušný Vojtěch 2000 Kovářov 73 73 21.-24. 73
34.-36. Návara Filip 2000 Nová Ves 73 73 21.-24. 73

37. Krýsl Martin 1997 ČB Orel 69 69 24 27.-28. 21.-24. 69
38.-39. Januš Daniel 1996 Kovářov 58 58 25.-26. 58
38.-39. Krause Martin 1997 Kovářov 58 58 25.-26. 58
40.-42. Štech Pavel 1998 ČB Sokol 56 56 --- 22 29.-30. 17.-20. 56
40.-42. Růzha Václav 1998 Kovářov 56 56 --- 22 29.-30. 17.-20. 56
40.-42. Nohava Miroslav 1997 ČB Orel 55 55 20 31. 25.-26. 55

hrá če žebříček
Bodová hodnota Nasazovací

Počet nejlepších zapo čítaných hodnot: Týn n. Vlt. 18.9.11

BTM dorostenci 2011/12 
Č.B. Pedagog 23.10.11 KP Prachatice 7.4.12Č.B. Sokol 3.3.12 TOP Č.B. Pedagog 5.5.12



3
Celkem BHT 121 BHT 152 BHT 170 BHT 151 BHT 134

Poř. Jméno Nar. Oddíl 3 max. Celkem koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1,5 koef. 2
I. pol. II.pol. I.pol II.pol Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body

1. Moravcová Lucie 1995 Týn nad Vlt. 525 741 20 19 1 (42). 2.(55.) 1. 121 1. 152 3.-4. 95 2. 171 2. 202
2. Růžičková Lenka 1996 Kovářov 523 655 17 16 4 (56). 5. 3.-4. 68 5.-8. 64 2. 128 3.-4. 127 1. 268
3. Blašková Zdena 2001 Prachatice 511 602 12 18 9. 3. 2. 91 2. 115 1. 170 1. 226
4. Růžičková Kristýna 1999 Kaplice 307 307 8 13 13. 8. 3.-4. 85 7.-9. 72 3. 150
5. Kratochvílová Martina 1996 Týn nad Vlt. 293 414 16 17 5.-6. 4. 5.-6. 50 3.-4. 85 5.-8. 71 5.-6. 94 4. 114
6. Tranová Eva 1996 Loučovice 284 383 13 15 8. 6. 5.-6. 50 9. 49 5.-8. 71 3.-4. 127 5. 86
7. Skaláková Denisa 1995 Týn nad Vlt. 257 385 19 20 2 (44). 1.(40) 3.-4. 68 5.-8. 64 3.-4. 95 5.-6. 94 6. 64

8.-9. Bandíková Linda 2000 Loučovice 189 227 10 9 11. 12. 7. 38 5.-8. 71 7.-9. 72 7. 46
8.-9. Pazderová Klára 2001 ČB Sokol 179 225 --- 11 10. 9.-10. 20 11.-12. 26 5.-8. 71 7.-9. 72 8. 36
10. Bušková Lenka 1997 ČB Sokol 159 214 7 14 14.-15. 7. 8. 29 5.-8. 64 10. 41 10.-12. 54 9. 26
11. Vodáková Táňa 2000 Soběslav 103 123 7 10 14.-15. 11. 9.-10. 20 13.-15. 20 11.-12. 29 10.-12. 54
12. Javoříková Veronika 1999 Velešín 90 90 14 8 7. 13. 10. 36 9. 54
13. Brejchová Kateřina 1997 ČB Sokol 64 64 5 12 16.-17. 9. 5.-8. 64
14. Buchlovská Kristýna 2001 Prachatice 54 54 10.-12. 54
15. Frolíková Lenka 2001 ČB Pedagog 48 48 7 14. 11.-12. 26 13.-15. 22
16. Novotná Eliška 2000 Soběslav 42 42 5 6 16.-17. 15.-16. 13.-15. 20 13.-15. 22
17. Kučerová Barbora 2000 ČB Pedagog 29 29 11.-12. 29
18. Beníčková Kamila 1998 ČB Sokol 22 22 13.-15. 22
19. Reichensdörferová D. 1997 Loučovice 20 20 9 6 12. 15.-16. 13.-15. 20

hráče žebříček

Počet nejlepších zapo čítaných hodnot: Týn n. Vlt. 18.9.11
Bodová hodnota

TOP ČB Ped 5.5.12

BTM dorostenky 2011/12 

Nasazovací
KP Prachatice 7.4.12ČB Sokol 3.3.12ČB Pedagog 23.9.11



BTM starší žáci 2011/12

5 (z 6)
Celkem BHT 532 BHT 665 BHT 670 BHT 1006 BHT 837 BHT 895 BHT 430

Poř. Jméno Nar. Oddíl max 5 Celkem koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1,5 koef. 1 koef. 2
ze 6 I. pol. II.pol. I.pol. II.pol. Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body

1. Kortus Filip 1999 ČB Pedagog 3996 3996 49 50 2. 1.(40.) 2. 400 1. 665 1. 670 1. 1006 1. 1255
2. Šálený David 1999 Týn nad Vlt. 3623 3623 50 49 1.(82.) 2.(51.) 1. 532 2. 499 2. 755 2. 942 1. 895
3. Krýsl Martin 1997 ČB Orel 2101 2101 40 47 11. 4. 3.-4. 373 2. 503 9.-16. 322 9.-16. 402 3.-4. 501
4. Děd Lukáš 1999 Tábor DDM 2079 2079 24 36 27. 15. 9.-14. 171 5.-8. 281 5.-8. 423 3.-4. 703 3.-4. 501
5. Bárta Vlastimil 1998 ČB Pedagog 1896 2183 48 48 3. 3. 3.-4. 298 3.-4. 373 3.-4. 375 9.-16. 322 5.-8. 528 9.-16. 287
6. Kraus Petr 1997 Prachatice 1780 2059 46 46 5. 5. 3.-4. 298 5.-8. 279 5.-8. 281 5.-8. 423 9.-16. 402 5.-8. 376
7. Šimota Dominik 1998 Soběslav 1757 1970 43 45 8. 6. 5.-8. 224 9.-16. 213 5.-8. 281 3.-4. 563 9.-16. 402 9.-16. 287
8. Kadlec Pavel 1998 Prachatice 1731 1731 47 37 4. 14. 5.-8. 279 9.-16. 214 5.-8. 423 5.-8. 528 9.-16. 287
9. Sviták Jakub 1997 Benešov n. Č. 1670 1670 45 34 6. 17. 3.-4. 375 9.-16. 322 17.-24. 301 2. 672
10. Novotný Petr 2000 Soběslav 1538 1751 39 44 12. 7.-8. 5.-8. 224 9.-16. 213 9.-16. 214 5.-8. 423 17.-24. 301 5.-8. 376
11. Nečas Dominik 1998 ČB Orel 1514 1568 41 10. 5.-8. 224 5.-8. 279 25.-32. 54 9.-16. 322 9.-16. 402 9.-16. 287
12. Hubáček Filip 1998 Vodňany 1492 1561 38 13. 17.-18. 69 9.-16. 213 9.-16. 214 9.-16. 322 5.-8. 528 17. 215
13. Fesl Martin 1999 ČB Orel 1403 1564 21 40 30. 11. 9.-14. 171 9.-16. 213 17. 161 17.-24. 241 9.-16. 402 5.-8. 376
14. Pešek Ondřej 2003 Třeboň 1396 1509 35 39 16. 12. 9.-14. 171 18. 113 9.-16. 214 9.-16. 322 9.-16. 402 9.-16. 287
15. Kos Marcel 1998 Tábor VS 1370 1370 42 30 9. 21. 5.-8. 279 3.-4. 563 5.-8. 528
16. Pešek Vojtěch 2001 Třeboň 1310 1310 41 42 10. 9. 15. 127 9.-16. 213 5.-8. 281 9.-16. 402 9.-16. 287
17. Hložek Tomáš 2000 Soběslav 1027 1027 37 44 14. 7.-8. 5.-8. 224 9.-16. 213 9.-16. 214 5.-8. 376
18. Bílý Fabián 2001 Kaplice 1025 1025 26 32 25. 19. 19.-20. 87 9.-16. 214 9.-16. 322 9.-16. 402
19. Fencl Tomáš 2000 ČB Orel 897 897 29 22. 9.-14. 171 21.-24. 67 17.-24. 241 17.-24. 301 19.-20. 117
20. Čapek Petr 1999 ČB Sokol 748 748 30 33 21. 18. 17.-18. 69 25.-32. 53 9.-16. 214 9.-16. 322 21.-24. 90
21. Doležal Ondřej 1997 Dačice 703 703 3.-4. 703
22. Koloušek Jan 1997 Vodňany 652 694 27 24. 23.-28. 42 21.-24. 67 19.-20. 87 29.-32. 80 17.-24. 301 19.-20. 117
23. Adam Václav 1998 ČB Pedagog 611 611 12 38.-40. 21.-24. 67 17.-24. 241 25.-30. 213 21.-24. 90
24. Binder Marek 1998 ČB Sokol 598 598 33 35 18. 16. 9.-14. 171 9.-16. 214 25.-30. 213
25. Mlsek Jiří 1998 Týn nad Vlt. 592 592 31 20. 9.-16. 213 21.-24. 67 17.-24. 241 25.-32. 71
26. Hubička Jan 1997 Kovářov 539 539 12 38.-40. 21.-24. 67 25. 171 17.-24. 301
27. Návara Filip 2000 Nová Ves u Č.B. 528 528 17.-24. 241 9.-16. 287
28. Krause Martin 1997 Kovářov 476 476 17 34.-35. 23.-28. 42 25.-32. 53 29.-32. 80 17.-24. 301
29. Nohava Miroslav 1997 ČB Orel 472 472 22 29. 19.-20. 87 25.-32. 54 17.-24. 241 21.-24. 90
30. Toth Jakub 1999 Loučovice 446 446 38 23 13. 28. 17. 159 9.-16. 287
31. Fořt Josef 1997 Kovářov 367 367 7 43.-45. 25.-32. 53 27.-28. 101 25.-30. 213
32. Novák Martin 1998 Vodňany 332 332 24 27. 19.-22. 53 25.-32. 53 25.-32. 54 27.-28. 101 25.-32. 71
33. Štarman Robert 2001 Loučovice 324 324 26 25. 19.-22. 53 25.-32. 53 21.-24. 67 29.-32. 80 25.-32. 71
34. Růzha Václav 1998 Kovářov 308 308 14 12 37.-40. 38.-40. 21.-24. 67 17.-24. 241

35.-36. Staněk Petr 1997 Strakonice So. 301 301 28 23. 17.-24. 301
35.-36. Holý Tomáš 1997 Strakonice So. 301 301 14 37.-40. 17.-24. 301

37. Komrska Matyáš 1999 Týn nad Vlt. 271 271 21 30. 19.-22. 53 21.-24. 67 29.-32. 80 25.-32. 71
38.-41. Michl Alex ČB Orel 213 213 28 23. 9.-16. 213
38.-41. Fošum Petr 1999 ČB Sokol 213 213 25.-30. 213
38.-41. Konečný Tomáš 1997 ČB Orel 213 213 25.-30. 213
38.-41. Krejčí Ondřej 2001 Strakonice So. 213 213 25.-30. 213

42. Adam Jan 2001 ČB Pedagog 204 204 10 41. 25.-32. 54 33.-38. 60 21.-24. 90
43. Slivka Jan 1999 Kovářov 184 184 7 43.-45. 25.-32. 53 26. 131
44. Vraspír Martin 1997 Velešín 171 171 36 25 15. 26. 9.-14. 171
45. Tran Martin 2001 Loučovice 167 167 19 32. 25.-32. 53 25.-32. 54 33.-38. 60
16. Hrubý Michal 1999 Týn nad Vlt. 156 156 18 33. 23.-28. 42 25.-32. 54 33.-38. 60
47. Beneš Pavel 2002 Kaplice 152 152 18. 152
48. Petráň Adam 2001 Soběslav 131 131 33.-38. 60 25.-32. 71
49. Štěch Pavel 1998 ČB Sokol 124 124 16 7 35.-36. 43.-45. 19.-22. 53 25.-32. 71
50. Jankovski Martin 1997 ČB Pedagog 114 114 32 20 19. 31. 18. 114
51. Poslušný Vojtěch 2000 Kovářov 95 95 19 17 32.-34. 34.-35. 23.-28. 42 25.-32. 53
52. Majer Josef 1997 ČB Orel 90 90 15 36. 16. 90
53. Vomáčka Vítězslav 1997 ČB Orel 87 87 34 14 17. 37. 19.-20. 87

54.-55. Šíma Mikuláš 1999 Loučovice 71 71 25.-32. 71
54.-55. Syrovátka Jan 2000 Týn nad Vlt. 71 71 25.-32. 71
56.-57. Trnka Tomáš 1999 Týn nad Vlt. 60 60 33.-38. 60
56.-57. Mastný Tomáš 2000 Studená 60 60 23 28. 33.-38. 60

58. Luxa Josef 2001 ČB Pedagog 54 54 9 42. 25.-32. 54
59.-60. Vondráček Miloš 1998 ČB Orel 42 42 5 46.-47. 23.-28. 42
59.-60. Trnka Tomáš 1998 ČB Sokol 42 42 10 5 41. 46.-47. 23.-28. 42

Bodová hodnota Nasazovací
hráče žebříček

TOP Strakonice 9.6.12KP Strakonice 14.4.12Ková řov 6.11.11Počet nejlepších zapo čítaných hodnot: Týn n. Vlt. 25.9.11 ČB Sokol 4.12.11 Tábor 19.2.12 Kaplice 29.4.12



BTM starší žákyn ě 2011/12 

5 (z 6)
Celkem BHT 174 BHT 119 BHT 145 BHT 175 BHT 145 BHT 126 BHT

Poř. Jméno Nar. Oddíl 5 max Celkem koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1,5 koef. 1 koef. 2
ze 6 I. pol. II.pol. I.pol. II.pol. Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body

1. Blašková Zdena 2001 Prachatice 837 956 20 19 1. 2. 1. 174 1. 119 1. 145 1. 175 1. 217 1. 126
2. Růžičková Kristýna 1999 Kaplice 543 543 18 16 3. 5. 3.-4. 97 2. 90 3.-4. 98 2. 163 2. 95
3. Bandíková Linda 2000 Loučovice 390 443 13 17 8. 4. 5.-8. 73 3.-4. 67 5.-8. 61 3.-4. 98 5.-8. 91 5.-8. 53
4. Bušková Lenka 1997 ČB Sokol 381 381 14 11 7. 10. 5.-8. 73 5.-8. 61 5.-8. 73 3.-4. 121 5.-8. 53
5. Růžičková Lucie 2000 Kaplice 368 418 16 15 5. 6. 5.-8. 73 5.-8. 50 5.-8. 61 5.-8. 73 5.-8. 91 3.-4. 70
6. Frolíková Lenka 2001 ČB Pedagog 366 404 8 14 13. 7. 9. 55 9. 38 3.-4. 81 9.-10. 56 3.-4. 121 5.-8. 53
7. Vodáková Táňa 2000 Soběslav 340 375 7 12 14. 9. 5.-8. 73 5.-8. 50 10. 35 5.-8. 73 5.-8. 91 5.-8. 53
8. Javoříková Veronika 1999 Velešín 330 330 19 20 2. 1.(38.) 2. 131 3.-4. 67 2. 132
9. Reichensdörferová D. 1997 Loučovice 299 299 15 13 6. 8. 10. 42 5.-8. 50 3.-4. 81 9.-10. 56 9.-12. 70
10. Pazderová Klára 2001 ČB Sokol 272 272 11 9 10. 12. 11.-12. 30 9. 47 5.-8. 73 13.-16. 52 3.-4. 70
11. Brejchová Kateřina 1997 ČB Sokol 206 206 17 18 4. 3. 3.-4. 97 2. 109
12. Novotná Eliška 2000 Soběslav 170 170 6 5 15. 16. 13.-15. 23 13.-15. 19 15.-18. 18 9.-12. 70 9. 40
13. Kučerová Barbora 2000 ČB Pedagog 161 161 10 10 11. 11. 11.-12. 30 5.-8. 61 9.-12. 70
14. Michálková Jana 1999 Studená 133 133 12 9. 11. 42 5.-8. 91
15. Berczesová Barbora 2001 Loučovice 119 119 1 8 20. 13. 5.-8. 50 11.-12. 25 13.-14. 23 11.-12. 21
16. Beníčková Kamila 1998 ČB Sokol 118 118 5 3 16. 18. 11.-12. 25 13.-14. 23 9.-12. 70
17. Buchlovská Kristýna 2001 Prachatice 77 77 2 7 19. 14. 10. 28 13.-15. 19 12. 30
18. Varyšová Barbora 1997 ČB Sokol 71 71 1 20. 13.-15. 19 13.-16. 52
19. Potěšilová Katka 2000 Tábor 70 70 15.-18. 18 13.-16. 52
20. Smetanová Aneta 2002 Kovářov 56 56 4 17. 13.-15. 23 13. 15 15.-18. 18
21. Jakubcová Šárka 2000 Tábor 52 52 13.-16. 52
22. Onderková Sára 1999 Týn nad Vlt. 44 44 6 15. 13.-15. 23 11.-12. 21
23. Slivková Natálie 2003 Kovářov 35 35 2 19. 11.-12. 21 19.-20. 14
24. Furiková Natálie 2000 Loučovice 30 30 10. 30
25. Jonášová Johana 2002 Loučovice 21 21 11.-12. 21
26. Piechová Veronika Tábor 18 18 15.-18. 18
27. Procházková Šárka 2001 Loučovice 17 17 13. 17
28. Kolářová Erika Tábor 14 14 19.-20. 14

hráče žebříček

Počet nejlepších zapo čítaných hodnot: Týn n. Vlt. 25.9.11
Bodová hodnota Nasazovací

ČB Sokol 4.12.11 Kaplice 29.4.12Ková řov 6.11.11 TOP Strakonice 9.6.12Tábor 19.2.12 KP Strakonice 14.4.12



BTM mladší žáci 2011/12  ! Pozor Zm ěna !

5 (ze 7)
Celkem BHT 699 BHT 735 BHT 726 BHT 828 BHT 642 BHT 755 BHT 923 BHT

Poř. Jméno Nar. Oddíl 5 max Celkem koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1,5 koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 2
ze 7 I. pol. II.pol. I.pol II.pol Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body

1. Šálený David 1999 Týn nad Vlt. 4381 4906 50 49 1. 2.(15). 2. 525 1. 735 1. 726 1. 1242 1. 755 1. 923
2. Kortus Filip 1999 ČB Pedagog 3532 4629 49 50 2. 1.(13.) 1. 699 2. 552 2. 545 2. 932 1. 642 2. 567 2. 692
3. Urazil Marek 1999 Kaplice 2353 3150 47 45 4. 6. 3.-4. 391 3.-4. 410 3.-4. 406 5.-8. 521 2. 482 3.-4. 423 3.-4. 517
4. Děd Lukáš 1999 Tábor VS 1967 2199 43 39 8. 12. 9.-12. 236 9.-16. 232 5.-8. 521 5.-8. 270 3.-4. 423 3.-4. 517
5. Novotný Petr 2000 Soběslav 1927 1927 45 40 6. 11. 5.-8. 294 5.-8. 309 3.-4. 695 9.-16. 242 5.-8. 387
6. Pešek Vojtěch 2001 Třeboň 1911 2210 48 48 3. 3.(51.) 3.-4. 391 3.-4. 410 3.-4. 406 17.-24. 299 5.-8. 317 5.-8. 387
7. Fesl Martin 1999 ČB Orel 1677 2137 40 42 11. 9. 9.-12. 224 9.-12. 236 5.-8. 305 9.-16. 398 5.-8. 270 5.-8. 317 5.-8. 387
8. Pešek Ondřej 2003 Třeboň 1671 1671 46 47 5. 4.(61) 5.-8. 294 5.-8. 309 5.-8. 305 5.-8. 521 9.-16. 242
9. Hložek Tomáš 2000 Soběslav 1593 1593 44 46 7. 5.(77.) 5.-8. 294 5.-8. 309 3.-4. 695 9.-16. 295

10. Bílý Fabián 2001 Kaplice 1575 2035 41 43 10. 8. 9.-12. 224 9.-12. 236 5.-8. 305 17.-24. 299 3.-4. 359 5.-8. 317 9.-16. 295
11. Beneš Pavel 2002 Kaplice 1566 2040 38 44 13. 7. 5.-8. 294 5.-8. 309 9.-16. 232 9.-16. 398 5.-8. 270 9.-16. 242 9.-16. 295
12. Pešek Petr 2000 Strakonice So. 1472 1472 30 25 21. 26. 13. 176 9.-16. 398 3.-4. 359 5.-8. 317 17.-24. 222
13. Fencl Tomáš 2000 ČB Orel 1373 1539 35 16. 17.-20. 70 15.-16. 96 9.-16. 232 9.-16. 398 9.-16. 206 9.-16. 242 9.-16. 295
14. Tran Martin 2001 Loučovice 1360 1658 37 41 14. 10. 9.-12. 224 9.-12. 236 9.-16. 232 9.-16. 398 5.-8. 270 21.-24. 76 17.-24. 222
15. Poslušný Vojtěch 2000 Kovářov 1242 1484 34 37 17. 14. 13. 168 17.-20. 74 17.-28. 174 9.-16. 398 9.-16. 206 9.-16. 242 17.-24. 222
16. Štarman Robert 2001 Loučovice 1145 1332 29 34 22. 17. 15.-16. 91 15.-16. 96 17.-28. 174 9.-16. 398 18. 109 9.-16. 242 17.-24. 222
17. Čapek Petr 1999 ČB Sokol 1140 1140 39 38 12. 13. 9.-12. 224 9.-16. 232 9.-16. 398 21.-24. 64 17.-24. 222
18. Toth Jakub 1999 Loučovice 1121 1121 35 32 16. 19. 5.-8. 305 5.-8. 521 9.-16. 295
19. Slivka Jan 1999 Kovářov 883 957 33 33 18. 18. 15.-16. 91 17.-20. 74 17.-28. 174 17. 154 9.-16. 242 17.-24. 222
20. Návara Filip 2000 Nová Ves 866 866 23 21 28. 27.-33. 17.-28. 174 9.-16. 206 19.-20. 99 5.-8. 387
21. Krejčí Ondřej 2001 Strakonice So. 706 706 21 27.-33. 17.-28. 174 17.-24. 299 21.-24. 76 25. 157
22. Komrska Matyáš 1999 Týn nad Vlt. 635 635 36 15. 21.-23. 56 14. 125 9.-16. 232 17.-24. 222
23. Strojek Daniel 2000 GC N.Bystřice 634 634 17.-24. 299 9.-16. 206 18. 129
24. Luxa Josef 2001 ČB Pedagog 570 570 27 31 24. 20. 17.-20. 70 17.-28. 174 9.-16. 206 26. 120
25. Šimek Ondřej 2001 Strakonice So. 530 530 29 21.-23. 9.-16. 232 17.-24. 298
26. Kučera Václav 2000 ČB Pedagog 502 502 17.-24. 299 25.-29. 51 25.-26. 60 27.-28. 92
27. Šíma Mikuláš 2000 Loučovice 474 474 29 21.-23. 21.-24. 58 17.-28. 174 9.-16. 242
28. Hrubý Michal 1999 Týn nad Vlt. 439 439 17 34. 17.-20. 70 17.-20. 74 9.-16. 295
29. Sedláček Michal 2000 Blatná 438 438 29 21.-23. 9.-16. 232 9.-16. 206
30. Svorada Vojtěch 2000 Prachatice 435 435 21 27.-33. 17.-28. 174 25.-29. 210 25.-29. 51
31. Kotrč Michal 2000 Strakonice So. 402 402 9 40.-44. 33.-36. 58 25.-29. 210 25.-26. 60 29.-32. 74
32. Mastný Tomáš 2000 Studená 387 387 36 15. 9.-16. 206 17. 181
33. Adam Jan 2001 ČB Pedagog 378 378 19.-20. 83 9.-16. 295
34. Malý Ondřej 1999 Strakonice So. 363 363 17.-24. 299 21.-24. 64
35. Gruber Petr 2002 Prachatice 355 355 2 47.-54. 37.-44. 43 25.-29. 210 25.-29. 51 33.-38. 51
36. Hubáček Štěpán 1999 Vodňany 317 317 16 35 30. 95 17.-24. 222
37. Fošum Petr 1999 ČB Sokol 299 299 32 19. 17.-24. 299
38. Trnka Tomáš 1999 Týn nad Vlt. 295 295 9.-16. 295
39. Karas Dominik 2000 Mirotice 268 268 9 40.-44. 33.-36. 58 25.-29. 210
40. Čáp Filip 2001 Mirotice 253 253 2 47.-54. 37.-44. 43 25.-29. 210
41. Smažík David 2004 ČB Pedagog 237 237 21.-24. 64 19.-20. 99 29.-32. 74

42.-43. Petráň Adam 2000 Soběslav 232 232 14 37.-38. 31.-32. 73 19.-20. 83 21.-24. 76
42.-43. Vařečka Ondřej 2002 Protivín 232 232 24 27 27. 24. 21.-24. 58 29. 123 33.-38. 51

44. Hanuš Václav 2002 Strakonice So. 206 206 9.-16. 206
45. Schwarz Roman Vodňany 198 198 14 37.-38. 31.-32. 73 25.-29. 51 29.-32. 74
46. Kratochvíl David 2001 Kaplice 177 177 31 26 20. 25. 14. 119 21.-24. 58

47.-50. Haštava Andrej 2001 Blatná 174 174 21 27.-33. 17.-28. 174
47.-50. Jirák Jakub 1999 ČB Sokol 174 174 21 27.-33. 17.-28. 174
47.-50. Smetana Marek Kovářov 174 174 21 27.-33. 17.-28. 174
47.-50. Vlach Jakub 1999 Protivín 174 174 21 27.-33. 17.-28. 174

51. Švehla Jakub 1999 Prachatice 145 145 2 47.-54. 37.-44. 43 25.-29. 51 33.-38. 51
52. Vencl Petr 2002 Kovářov 134 134 9 40.-44. 21.-24. 58 21.-24. 76
53. Bílý Martin 2000 Vodňany 117 117 2 47.-54. 37.-44. 43 29.-32. 74
54. Vokroj Zdeněk 1999 Blatná 107 107 2 47.-54. 37.-44. 43 21.-24. 64

55.-56. Šín Jaroslav 1999 Prachatice 94 94 22 2 29,5 47.-54. 37.-44. 43 33.-38. 51
55.-56. Turek Vojtěch 2003 Prachatice 94 94 2 47.-54. 37.-44. 43 33.-38. 51

57. Šimoník Richard 2001 Vodňany 92 92 27.-28. 92
58. Malý Tomáš 2001 Strakonice So. 74 74 26 15 25,5 36 17.-20. 74
59. Hošek Michal 1999 Týn nad Vlt. 70 70 12 39. 17.-20. 70

60.-61. Neužil Vít 2001 Prachatice 58 58 9 40.-44. 33.-36. 58
60.-61. Štědrý Matyáš Vodňany 58 58 9 40.-44. 33.-36. 58

62. Kvašňovský David 1999 ČB Orel 56 56 6 45.-46. 21.-23. 56
63. Míka Filip 2003 ČB Orel 56 56 6 45.-46. 21.-23. 56

Nasazovací
Tábor 31.3.12KP ČB Sokol 15.1.12

hráče žebříček

ČB Orel 17.9.11
Bodová hodnota

Počet nejlepších zapo čítaných hodnot: TOP Kaplice 3.6.12Vodňany 6.5.12Kaplice 2.10.11 Vod ňany 18.12.11 Ková řov 8.4.12



64. Hanuš Václav 2002 Strakonice So. 51 51 33.-38. 51
65. Štěpánek Zdeněk 2000 Vodňany 43 43 21 2 31 47.-54. 37.-44. 43



BTM mladší žákyn ě 2011/12  ! Pozor Zm ěna !

5 (ze 7)
Celkem BHT 191 BHT BHT 137 BHT 132 BHT 137 BHT 137 BHT 132 BHT

Poř. Jméno Nar. Oddíl 5 max Celkem koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1,5 koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 2
ze7 I. pol. II.pol. I.pol II.pol Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body

1. Blašková Zdena 2001 Prachatice 822 959 19 20 2. 1.(15.) 1. 191 1. 159 1. 137 1. 198 1. 137 1. 137
2. Růžičková Lucie 2000 Kaplice 448 506 17 17 4. 4.(29.) 5.-8. 84 5.-8. 58 5.-8. 84 3.-4. 77 2. 103 2. 100
3. Růžičková Kristýna 1999 Kaplice 435 435 18 18 3. 3.(22.) 3.-4. 111 3.-4. 89 2. 103 1. 132
4. Kučerová Barbora 2000 ČB Pedagog 425 548 12 15 9. 6. 5.-8. 84 5.-8. 67 3.-4. 77 5.-8. 84 2. 103 3.-4. 77 5.-8. 56

5.-6. Pazderová Klára 2001 ČB Sokol 413 515 11 12 10. 9. 9.-12. 64 5.-8. 67 5.-8. 58 2. 150 9. 44 5.-8. 58 3.-4. 74
5.-6. Frolíková Lenka 2001 ČB Pedagog 413 471 14 11 7. 10. 5.-8. 84 5.-8. 67 3.-4. 111 5.-8. 58 3.-4. 77 3.-4. 74

7. Bandíková Linda 2000 Loučovice 391 391 16 14 5. 7. 3.-4. 111 3.-4. 89 3.-4. 77 5.-8. 58 5.-8. 56
8. Vodáková Táňa 2000 Soběslav 368 475 13 16 8. 5.(39.) 9.-12. 64 9.-12. 51 3.-4. 77 3.-4. 111 5.-8. 58 5.-8. 58 5.-8. 56
9. Novotná Eliška 2000 Soběslav 340 424 10 13 11.-12. 8. 5.-8. 84 9.-12. 51 5.-8. 58 5.-8. 84 10. 33 5.-8. 58 5.-8. 56

10. Javoříková Veronika 1999 Velešín 328 328 20 19 1. 2.(18.) 2. 150 2. 120 5.-8. 58
11. Jonášová Johana 2002 Loučovice 261 283 8 10 13.-14. 11. 9.-12. 64 9.-12. 51 11.-12. 23 9.-12. 65 5.-8. 58 11.-12. 22
12. Michálková Jana 1999 Studená 186 186 15 6. 5.-8. 84 5.-8. 58 9. 44
13. Berczesová Barbora 2001 Loučovice 168 168 8 21. 13. 14. 34 9.-12. 51 9.-12. 65 13.-16. 18
14. Buchlovská Kristýna 2001 Prachatice 164 164 6 5 15. 16. 17.-19. 20 13. 38 9.-12. 65 13.-14. 18 11.-12. 23
15. Borovková Anna 2000 Vodňany 146 146 2 1 19. 20. 10. 33 13.-15. 47 11.-12. 23 9. 43
16. Furiková Natálie 2000 Loučovice 129 129 1 4 20. 17. 15.-16. 26 15.-16. 21 9.-12. 65 13.-16. 17
17. Kratochvílová Nela 1999 Kaplice 115 115 8 9 13.-14. 12. 13. 48 5.-8. 67
18. Vlková Barbora 2001 Vodňany 98 98 4 3 17. 18. 9. 44 11.-12. 23 10. 31
19. Slivková Natálie 2003 Kovářov 94 94 3 6 18. 15. 17.-19. 20 15.-16. 21 13.-14. 18 13.-16. 18 13.-16. 17
20. Smetanová Aneta 2002 Kovářov 70 70 5 16. 23. 17.-19. 20 10. 33 13.-16. 17
21. Straková Lucie 2000 Mirotice 65 65 23. 24. 13.-14. 18 13.-15. 47
22. Bohdalová Aneta 1999 Kaplice 64 64 10 7 11.-12. 14. 9.-12. 64
23. Procházková Šárka 2001 Loučovice 63 63 25. 17.-18. 16 13.-15. 47
24. Onderková Sára 1999 Týn nad. Vlt. 61 61 2 19. 17.-18. 16 11.-12. 23 11.-12. 22
25. Potěšilová Kateřina 2000 Tábor 48 48 22. 21. 14. 30 13.-16. 18
26. Jarešová Klára 2003 Vodňany 35 35 13.-14. 18 13.-16. 17
27. Nečasová Natálie 2003 ČB Orel 26 26 22. 15.-16. 26
28. Jakubcová Šárka 2000 Tábor 23 23 24. 11.-12. 23
29. Smrčinová Klára 18 18 13.-16. 18

TOP Kaplice 3.6.12Tábor 31.3.12KP ČB Sokol 15.1.12Vodňany 18.12.11 Vodňany 6.5.12Počet nejlepších zapo čítaných hodnot:
Bodová hodnota

Ková řov 8.4.12
Nasazovací

hráče žebříček

ČB Orel 17.9.11 Kaplice 2.10.11


